

**Årsredovisning**  
för  
**Kullerstad 3:68 Fastighet AB**  
556115-6307

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Niclas Ritsle, Styrelseledamot  
2025-03-27

Styrelsen för Kullerstad 3:68 Fastighet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver plåtslageri samt mekanisk verkstad i egen fastighet i Skärblacka.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (4 mån)
Nettoomsättning	217	3 324	7 107	3 929
Resultat efter finansiella poster	342	683	762	74
Soliditet (%)	88	92	66	59

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Att bolagets nettoomsättning minskat från föregående år beror även detta år på att bolaget avyttrat en del av sin verksamhet under 2023 till systerbolaget Ståthöga Verkstad AB, org.nr. 556227-4406.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	70 829	1 740 713	398 154	<b>2 309 696</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 500 000		<b>-1 500 000</b>
Balanseras i ny räkning			398 154	-398 154	<b>0</b>
Årets resultat				197 780	<b>197 780</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>70 829</b>	<b>638 867</b>	<b>197 780</b>	<b>1 007 476</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	638 867
årets vinst	197 780
	<b>836 647</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	836 647
	<b>836 647</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		216 781	3 323 574
Övriga rörelseintäkter		498 000	422 901
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>714 781</b>	<b>3 746 475</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 788 443
Övriga externa kostnader		-336 263	-708 689
Personalkostnader	2	0	-550 383
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 240	-16 781
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-371 503</b>	<b>-3 064 296</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>343 278</b>	<b>682 179</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	723
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 518	-400
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 518</b>	<b>323</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>341 760</b>	<b>682 502</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-85 000	-168 000
Förändring av överavskrivningar		-5 200	-11 700
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-90 200</b>	<b>-179 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>251 560</b>	<b>502 802</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 780	-104 648
<b>Årets resultat</b>		<b>197 780</b>	<b>398 154</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

961 412

863 252

Inventarier, verktyg och installationer

4

42 901

50 701

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 004 313**

**913 953**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 004 313**

**913 953**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

51 875

1 551 875

Övriga fordringar

40 861

71 340

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

49 220

46 913

**Summa kortfristiga fordringar**

**141 956**

**1 670 128**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

413 891

254 198

**Summa kassa och bank**

**413 891**

**254 198**

**Summa omsättningstillgångar**

**555 847**

**1 924 326**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 560 160**

**2 838 279**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		70 829	70 829
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>170 829</b>	<b>170 829</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		638 867	1 740 713
Årets resultat		197 780	398 154
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>836 647</b>	<b>2 138 867</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 007 476</b>	<b>2 309 696</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		442 000	357 000
Akkumulerade överavskrivningar		16 900	11 700
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>458 900</b>	<b>368 700</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 871	44 648
Skulder till koncernföretag		6 250	12 500
Skatteskulder		0	60 805
Övriga skulder		10 931	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 732	41 930
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>93 784</b>	<b>159 883</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 560 160</b>	<b>2 838 279</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 657 989	2 155 589
Inköp	125 600	502 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 783 589</b>	<b>2 657 989</b>
Ingående avskrivningar	-1 794 737	-1 793 964
Årets avskrivningar	-27 440	-773
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 822 177</b>	<b>-1 794 737</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>961 412</b>	<b>863 252</b>

#### **Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	110 040	1 556 899
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 446 859
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>110 040</b>	<b>110 040</b>
Ingående avskrivningar	-59 339	-1 379 551
Försäljningar/utrangeringar	0	1 336 220
Årets avskrivningar	-7 800	-16 008
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-67 139</b>	<b>-59 339</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 901</b>	<b>50 701</b>

#### **Not 5 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Ståthöga Holding AB, org. nr. 556900-6058, med säte i Norrköping.

#### **Not 6 Ställda säkerheter**

Företaget har inga ställda säkerheter.

### **Not 7 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Norrköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Niclas Ritsle*  
Niclas Ritsle

2025-03-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-27

*Örjan Karlsson*  
Örjan Karlsson  
Auktoriserad revisor
